08 CARGOS COMISSIONADOS

01 CEDENCIAS DA PREFEITURA

01 MOTORISTA

QUADRO DE PESSOAL

LEGISLATIVO (VEREADORES) 11

EFETIVOS 11

COMISSIONADOS 08

CEDIDOS 01

TOTAL 31

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

RECEBIDOS DE JANEIRO A JUNHO DE 2021

 R$ 1.378.279,16 (um milhão trezentos e setenta e oito mil duzentos e setenta e nove reais e

dezesseis centavos).

MÊS VALOR

JANEIRO 229.716,26

FEVEREIRO 229.716,26

MARÇO 229.716,26

ABRIL 229.716,26

MAIO 229.716,26

JUNHO 229.716,26

TOTAL 1.378.279,56

DESPESAS REALIZADAS
PERÍODO DE JANEIRO A JUNHO DE 2021

 R$ 904.921,68 (Novecentos e quatro mil e novecentos e vinte e um reais e sessenta e

oito centavos).

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

ELEMENTO DE DESPESA DISCRIMINAÇÃO VALOR

3.1.90.11.00.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO 575.295,50

3.1.90.13.00.00.00 OBRIGAÇÃO PATRONAL 78.752,44

3.1.90.94.00.00.00 RESCIÇAO CONTRATUAL 0,00